dam ;
— notum igitiu' facimusuniversis tampresentibus

quam futiiris quod nos totam illam terram quam idem

Johannes in, sub et de comité, parria, feodis et perti-

nenciis ipsius Alenconii comitatus tenebat tempore

mortis sue, cum universis et singulis juribus et pei-

tinenciis suis, do cujus terre valore plenarie nos pro

informatis tenomus, cum omni jure ad nos propter

lioc devoluto, prefatis comitisse et libei'is suis ad opus

et utilitatem comitis et comitatus predictorum tradi-
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mus, cedimus, douainus et quittamus, et in eos trans-

lerimus, et in comitatu predicto tanquam puruni

proprium donianium atque nicnibrum perpetiio con-

solidamus et consolidatum volumus reputari absque

novi homagii, onerii ant servicii exactione aut presta-

tionu qiialicumque ; ac si semper in corpore ipsius

comitatus ab inicio et indivisibilitor permansisset ac

in omnibus et per omnia ejusdem nature et condi-

tionis eandera terram esse volumus cujus cetei'a terra

predicti comitatus esse noscitur. Si vero contigerit in

futurum propter gratiam, dispositionemve aut aliquod

factumnostramhujusmoditei-ramin toto vel in parte a

comitatus predicti domanio separari, nolumus tamen
quod jus homagii , jurisaictionis et superioritatis quod
et que dicto comiti ante confiscationem predictam

competebantproquocumque vassallo alio subtraliatur,

faciemus que et tenebimur facere de hoc quod ex hoc

restitutionem subtraheretur condignam. Promittentes

nosque et successores nostros obHgantes ad garan-

disandum et solvandum ipsam terram dictis de Alen-

conio et successoribus suis et causam ab eis habituris

in judicio et extra, erga et contra omnes, nostris pro-

priis sumptibus et expensis, et de dicta recompensa-

tione remanebimus etiam quitti in quocumque valore

sive magno sive parvo reperiatur dicta terra. Quod
sic vohmius et concedimus de nostra certa scientia

,

auctoritate regia et gracia speciali, si sit opus, non

ol)stante quod dicta domus et dicta terra non fueiit

appreciate seu estimate , ac non obstantibus donis,

graciis, ordinacionibus aut ah i s quibuscumque (pie in

contrarium possent obici quoquo modo que pro ex-

pressatis haberi volumus ac si de hiis fieret in pre-

sentibus mencio specialis. Quod ut lirmum et stabile

perpetuo perseveret
,
présentes litteras sigilli Castel-

leti nostri Parisensis in absencia magni fecimus ap-

pensione muniri , salvo in aliis jure nostro et in

omnibus alicno. Actum apud Sanctuni Clarum de
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Gometio , anno Domini millesimo trecentesimo quin-